様式第 10号(第 12条第２項関係)

指導、助言に対する必要な措置の記録

年  月  日

朝日村長 様

事業者  住 所

(法人その他の団体にあっては、主たる事務所等の所在地)

氏 名             ○印

(法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

電 話

朝日村における再生エネルギー発電設備設置事業と環境等との調和に関する条例

第 17 条第２項の規定により、指導、助言を受けたことにより下記のとおり必要な措

置を講じたので届け出ます。

記

事業名

届出者

年月日    年   月   日

措置項目

措置内容